DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSOS
DISCRIMINATÓRIOS E LIBERDADE DE EXPRESSÃO: A PONDERAÇÃO DOS
PRINCÍPIOS NO CASO ELLWANGER de autoria de CASSIA RAYANA DO NASCIMENTO,
foi publicado nos Estudos Multidimensionais do Direito referente ao ISBN 978-65-5222-032-
5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/pedagogia-em-debate-inovacao-inclusao-e-qualidade-

no-ensino?page=1

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/pedagogia-em-debate-inovacao-inclusao-e-qualidade-no-ensino?page=1
https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/pedagogia-em-debate-inovacao-inclusao-e-qualidade-no-ensino?page=1